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Z naročilom mašnega namena soglašate z objavo na spletu. Mašne namene z * opravi tudi g. Luka Jesenko. 

!  

Rdeči teden 
Ne vem, če ste že kdaj slišali za pojem »Rdeči teden«. Gre za teden, ki je 
vsako leto posvečen ozaveščanju javnega mnenja glede preganjanja 
kristjanov. Letos bo potekal od 17. do 24. novembra, organizira pa ga Kirche 
in Not, mednarodna pastoralna organizacija za pomoč kristjanom po vsem 
svetu.  

V okviru svetovnega gibanja so bili številni znameniti spomeniki kot so Kolosej 
in Fontana de Trevi v Rimu, bazilika na Montmartru v Parizu, Kristus 
Odrešenik v Riu de Janeiru, Britanski parlament, Westminstrska opatija v 
Londonu ter na tisoče drugih cerkva in cerkvenih ter civilnih stavb po vsem 
svetu osvetljeni z rdečo barvo. Vse to je postalo znak upanja za mnoge 
kristjane, ki trpijo po svetu. 

Danes je na svetu približno 350 milijonov kristjanov preganjanih, ponižanih ali 
stiskanih. Ti potrebujejo našo podporo, molitev in pozornost. Mnogim je 
kršena verska svoboda in se ne morejo brez strahu udeležiti bogoslužja. 
Številne krščanske skupnosti doživljajo prava grozodejstva zaradi svojega 
krščanskega porekla in kljub vsemu neomajno ohranjajo vero. Da bi tudi sami 
postali občutljivi za to tematiko, predlagam, da se naših trpečih bratov in 
sester spomnimo v Rdečem tednu. V ta namen prilagam kratko molitev: 

NEDELJA, 10.11. 
32. NAVADNA NEDELJA

10.00 
10.30

Idrija 
Vojsko

Za župnijo 
V zahvalo in priprošnjo, V 32

Ponedeljek, 11.11. 19.00 
11.30

Idrija 
Bolnišnica

++ Seljak in starši Kunc 
Po namenu

Martin

Torek, 12.11. 19.00 Idrija  ++ Katarina in Nikolaj Uršič 
+ Lloyd Duncan

Jozafat

Sreda, 13.11. 
Stanislav Kostka

19.00 
10.30

Idrija  
Dom up.

++ Marija in Stanko Skok 
++ Angela Mrak in starši

Četrtek, 14.11. 19.00 Idrija  + Lojze Šinkovec 
++ Ana in Franc Erjavec

Nikolaj Tavelić

Petek, 15.11. 19.00 

19.00

Idrija  

Gore

+ Florijan Menard, zadušnica 
++ Ludvik Sedej, družina Gantar in 
Peternelj iz Dol 
+ Ivanka Mikuš

Albert Veliki

Sobota, 16.11. 
Jedrt

19.00 Idrija 
(nedeljska)

++ Martina, Peter in Franc Kuštrin 
+ Ivan Govekar

NEDELJA, 17.11. 
33. NAVADNA NEDELJA 
Svetovni dan ubogih

10.00 
8.30 
10.30

Idrija 
Gore 

Vojsko

Za župnijo in novokrščence 
++ Tušar in Hvala 
++ Darko Jereb in Viktor Marc

Ponedeljek, 18.11. 19.00 
11.30

Idrija 
Bolnišnica

+ Iva Tušar 
Po namenu

Roman

Torek, 19.11. 19.00 Idrija ++ Lojze in Alojz Podobnik 
+ Marjanca Moder

Matilda

Sreda, 20.11. 
Edmund

19.00 
19.00

Idrija 
Čekovnik

V priprošnjo za prijateljico 
Za Svetega Duha

Četrtek, 21.11. 19.00 Idrija + Gizela Kogej, sosedje 
V zahvalo, p.n. Munih

Darovanje Device Marije

Petek, 22.11. 19.00 Idrija Za žive in ++ pevce 
Za drugošolčke, petošolce, njihove 
starše, učitelje in kateheteCecilija

Sobota, 23.11. 
Klemen I.

19.00 

12.00

Idrija 
(nedeljska) 

Idrija

++ Ivan, Marica in Milena Tratnik ter za 
zdravje 
Za novoporočenca

NEDELJA, 24.11. 
JEZUS KRISTUS, 
KRALJ VESOLJSTVA

10.00 
8.30 

10.30

Idrija 
Gore 

Vojsko

Za župnijo 
++ Alojzij in Marija Bizjak 
++ starši Vidmar, V 3
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Vsemogočni in dobri Bog, kri mučencev je seme za polno krščansko življenje. 
Zato te prosimo:  
Naj bo pričevanje krvi mučencev seme za našo vero, da bo v nas raslo 
zaupanje, da si ti vedno ob nas, tudi ko se soočamo s težavami in trpljenjem.  
Naj bo pričevanje krvi mučencev seme za naše upanje, da bo v nas rasla 
gotovost, da imamo večno bivališče s teboj tudi po tem, ko bomo umrli.  
Naj bo pričevanje krvi mučencev seme za našo ljubezen, da bo v nas rasla 
pripravljenost odpuščati in se ne prepuščati sovraštvu.  
Gospod, prosimo te, da nas vodiš na naši poti skozi zgodovino in da bi s 
hvaležnostjo in spoštovanjem gledali na pričevanje mučencev. Amen. 

Vaš vikar Alan 

PRENOSI NA RADIU OGNJIŠČE 
Novembra iz župnijske cerkve Radio Ognjišče vsak dan prenaša svete maše. 
Vabljeni k aktivnemu sodelovanju! 

SREČANJE KATEHETOV 
S kateheti se v pripravi na adventni in božični čas srečamo v četrtek, 14.11. 
ob 19.30 v župnišču v Idriji. 

SREČANJA ZA MLADE 
S študenti se srečamo v soboto, 16.11. ob 20.00. Napovedanega srečanja z 
dijaki v soboto, 23.11., ne bo. 

DEKANIJSKO ROMANJE V RIM 
Romanje dekanije Idrija-Cerkno za jubilejno leto v Rim bo od 13. do 16. 
marca 2025, cena 440€. Prosimo, da prijave oddate v tednu od 17.11-24.11.  
TEDEN ZAPOROV 
V tednu od 17. do 23.11. bomo obhajali tudi teden zaporov. Naslov letošnjega 
tedna je »Jezus se je ozrl vanj in ga vzljubil (Mr 10,21) … tudi vate se ozira in 
te ljubi.« Teden zaporov po svetu že več kot 45 let, v Sloveniji pa že 20. leto. 
Ponuja molitveno gradivo krščanskim skupnostim s povabilom k molitvi za 
vse, ki jih zaznamuje zapor: za zaprte osebe in njihove svojce, za žrtve 
kaznivih dejanj in njihove skupnosti, za delavce in prostovoljce v zaporih in za 
kazenskopravni sistem. Povabljeni ste, da vsak dan tedna zaporov molite po 
namenu posameznega dne in se hkrati vprašate, ali lahko kot posameznik ali 
skupnost storite kakšno dobro delo za katero od skupin, za katere molite. V 
dneh tedna zaporov ne molimo le za »odgovorne« in »oškodovane« osebe 
(mnogi v zaporih so tako prvo kot drugo), molimo tudi za njihove svojce, 
prijatelje, osebje zaporov, zaporniške duhovnike, pravosodne delavce in za 
vse tiste, ki s svojimi odločitvami vplivajo na življenja ljudi. 

SVETOPISEMSKO PREDAVANJE 
V sredo, 20.11. ob 19.30 bo v župnijski dvorani v Idriji svetopisemsko 
predavanje. G. Alan bo predaval »Uvod v psalme«. Lepo vabljeni. 

ZAHVALA PEVCEM 
Ob godu sv. Cecilije se v imenu celotne župnije iz srca zahvaljujemo vsem 
pevcem in pevkam za zvesto sodelovanje pri bogoslužju in ostalih dogodkih. 
Hvala za vaš čas in vašo požrtvovalno služenje! Na praznik svete Cecilije, v 
petek, 22.11., lepo vabljeni pevci in glasbeniki vse župnije v župnijsko cerkev, 
kjer bo maša za vse žive in pokojne pevce. Povabljeni, da pri njej tudi skupaj 
zapojete in se po njej malce ustavite in skupaj poveselite! 

VIGILIJA MLADIH 
V petek, 22.11. mlade nad 14 let vabimo v Novo Gorico na vigilijo mladih. 
Začela se bo ob 19.00 pred občino v Novi Gorici, od koder se bo šlo peš do 
novogoriške konkatedrale, kjer bo ob 19.45 slavilna molitev. Sledi čas 
pričevanj od 20.15 dalje, ko se bodo soočili mladi, začenši iz lastne izkušnje, 
in se spraševali, kaj pomeni biti ljudje miru in upanja. Praznovanje se bo 
sklenilo okoli 21.00 s pašto, ki jo bodo pripravili prostovoljci župnije Nova 
Gorica. Spremljevalci (starši in vzgojitelji nad 30 let) bodo imeli posebej 
srečanje in podelitev. 

20 LET KONKATEDRALE 
V soboto, 23.11. ob 10.00 vabljeni k slovesni sveti maši v Novi Gorici, ki jo bo 
ob 20. obletnici razglasitve novogoriške cerkve za konkatedralo daroval 
metropolit Stanislav Zore. 

DELAVNICA ČUDOVITA PRINCESA 
Tudi letos v župniji organiziramo delavnico Čudovita princesa za mame in 
njihove hčerke, stare med 9 in 12 let. Delavnica bo v soboto, 23.11. ob 9.00 
v župnišču v Idriji. 
Delavnica Čudovita princesa je namenjena mlajšim deklicam, ki vstopajo v 
puberteto. Seznanimo jih s spremembami, ki se dogajajo med odraščanjem in 
s katerimi se morda že srečujejo. Spoznale bodo, zakaj so te spremembe 
nujne in lepe. Delavnica je tako še posebej primerna za deklice, ki še nimajo 
menstruacije. Program jim pomaga, da se seznanijo s svojo dekliškostjo, da 
na zabaven način spoznajo spremembe, s katerimi se bodo srečale v 
puberteti, ter jim daje moč in zaupanje, da se v svojem telesu, ki se iz dneva v 
dan spreminja, počutijo dobro. Program deklicam in mamam omogoča, da se 
lažje pogovarjajo o vseh temah, povezanih z odraščanjem. 

Odločili smo se, da bo program za deklice iz petega razreda obvezen, vse 
ostale mame in hčerke, ki vas program zanima, pa z veseljem vabimo, da se 
delavnice, ki traja približno 2,5 ure, udeležite. Program, ki je sicer plačljiv, 
finančno pokrije župnija. Izkoristite to možnost! Vse, ki vas to zanima, se 
prijavite župniku po e-pošti ali v živo do nedelje, 17.11. 
NABIRKA ZA PEVCE 
Po vseh enotah bo v nedeljo, 24.11. pri mašah nabirka za pevce. S tem jim 
pokažimo, kako veliko nam pomeni njihov trud za lepoto bogoslužja! 

ČIŠČENJE ŽUPNIJSKE CERKVE 



Po pobudi nekaterih posameznikov se tisti, ki bi bili pripravljeni čistiti dvakrat 
do trikrat letno, organizirani v skupine po 4/5 posameznikov vpišite v zakristiji 
ali v za to pripravljen seznam na spletu. Povezavo najdete na župnijski spletni 
strani. Hvala vsem za trud! 

SVETI MIKLAVŽ 
Blizu je tudi praznik najbolj radodarnega med svetniki. Sv. Miklavž se je obrnil 
na nas za pomoč. Ker je že nekoliko star, nas prosi, da mu pomagamo s 
prijavami otrok, ki se bodo udeležili miklavževanja, ki bo letos na Mestnem 
trgu v Idriji. To storite kar pri župniku ali vikarju do 1.12. 
MARIJANSKI KOLEDAR 
V zakristiji je na voljo Marijanski koledar po ceni 4€.


